A CÃMARA MUNICIPAL DE GOIÃNIA APROVA E EU 	SAN 

CIONO A SEGUINTE LEI: 

Art. 19 - Fica o Poder Executivo Municipal auto 

rizado a ceder a UNIÃO DOS ESCOTEIROS DO BRASIL, mediante 	o 

sistema de permissão de uso, o lote 09, da quadra "D", 	com 

2.555,00m2  (dois mil quinhentos e cinquenta e cinco 	metros 

quadrados), situado no Jardim Bela Vista, nesta Capital, para 

implantação de seu Campo Escola, com as seguintes caracteris 

ticas e confrontações: 38,OOm pela Rua Piratininga; 	38 00m 

pela Rua Cruzeiro do Sul; 50,00m pela Rua Pírineus e 	60 00m